
   

ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 
735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                            

tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

e-mail : primar@primariahusi.ro                                                

web : www.primariahusi.ro    

  

                                                                                  Hotararea a fost adoptata cu  

votul a 9 consilieri 

 

HOTARAREA NR.24 

privind validarea mandatului de consilier local 

al domnului Pantelimon Andrei 

 

 

       Consiliul Local al municipiului Huşi, judeţul Vaslui; 

 

       Având în vedere: 

  expunerea de motive privind validarea mandatului de consilier local al domnului 

Pantelimon Andrei, Hotărârea Consiliului Local al municipiului Huşi nr.23 din 

28.02.2013 privind constatarea încetării mandatului de consilier local al domnului 

Vîrnă Paul, adresa nr.208/18.02.2013 a Organizaţiei judeţene Vaslui a Partidului 

Poporului Dan Diaconescu şi Raportul Comisiei de validare; 

 raportul de avizare al Comisiei juridica si de disciplina, pentru administratie 

publica locala, apararea ordinii publice, respectarea drepturilor si libertatilor 

cetatenesti; 

În conformitate cu prevederile art.96 alin.(9) din Legea nr. 67/2004 pentru 

alegerea autoritatilor administraţiei publice locale, modificată şi completată, art.31 

alin.(3) şi alin.(4), art. 31
^
1 şi art.33 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art..45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E :  

 

Art.1. Se validează mandatul de consilier local, în cadrul Consiliului Local 

al Municipiului Huşi, a domnului Pantelimon Andrei, supleant pe lista electorală a 

Partidului Poporului Dan Diaconescu. 

mailto:primar@primariahusi.ro
http://www.primariahusi.ro/


Art.2. Prezenta hotărâre poate fi atacată de către cei interesaţi la Tribunalul 

Vaslui în termen de 5(cinci) zile de la adoptare sau, după caz, de la comunicare . 

 

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 

municipiului Huşi. 

 

                                                                  HUSI, 28 februarie 2013 

 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA,               Contrasemneaza, 

         Cătălin Ţocu                                              Secretarul municipiului Huşi  

                 jr.Monica Dumitraşcu 
 


